

Palle Holmegaard Logistik A/S

C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 28 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Christian Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Holmegaard Logistik A/S C.F. Tietgens Boulevard 12 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 28 23 95
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Juhl Holmegaard Lydia Kirstine Holmegaard Christian Holmegaard
Direktion	Christian Holmegaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CP Holmegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, spedition, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114.089 kr. mod 1.303.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095.284 kr. mod 452.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.114.089	1.303.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-666.667	-666.667
Driftsresultat	1.447.422	636.788
Andre finansielle indtægter	650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.852	-57.025
Resultat før skat	1.404.220	579.763
1 Skat af årets resultat	-308.936	-127.542
Årets resultat	1.095.284	452.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.095.284	452.221
Disponeret i alt	1.095.284	452.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	666.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>666.666</u>
3 Deposita	97.167	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.167</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.167</u>	<u>666.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.275.748	2.098.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.497.933	0
Udskudte skatteaktiver	245.896	167.496
Andre tilgodehavender	0	29.013
Periodeafgrænsningsposter	24.292	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.043.869</u>	<u>2.294.573</u>
Likvide beholdninger	<u>27.922</u>	<u>55.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.071.791</u>	<u>2.349.725</u>
Aktiver i alt	<u>4.168.958</u>	<u>3.016.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.757.413	662.129
Egenkapital i alt	2.257.413	1.162.129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	610.245	910.902
Deposita	105.167	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.412	910.902
4 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.783	26.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	726.301	534.521
Anden gæld	105.674	82.718
Periodeafgrænsningsposter	38.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.196.133	943.360
Gældsforpligtelser i alt	1.911.545	1.854.262
Passiver i alt	4.168.958	3.016.391
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	662.129	1.162.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.095.284	1.095.284
	<u>500.000</u>	<u>1.757.413</u>	<u>2.257.413</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	387.336	211.288		
Årets regulering af udskudt skat	-78.400	-83.746		
	<u>308.936</u>	<u>127.542</u>		
2. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.333.333	-666.667		
Årets afskrivninger	-666.667	-666.667		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.333.334</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>666.666</u>		
3. Deposita				
Tilgang i årets løb	<u>97.167</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>97.167</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>97.167</u>	<u>0</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	31/12 2019	<u></u>
Gæld til pengeinstitutter	910.245	300.000	610.245	0
Deposita	105.167	0	105.167	105.167
	<u>1.015.412</u>	<u>300.000</u>	<u>715.412</u>	<u>105.167</u>
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Lejeforpligtelser:				
Selskabets samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 kr. 437.250.				

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for nedenstående virksomheders bankengagement:

- Palle Holmegaard Transport A/S
- C. Holmegaard Holding ApS
- Peter Holmegaard Holding ApS

Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 et nettoindestående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.